



## MASTER OF MOTORS

MASTER SERVICES & SOLUTIONS E.I.R.L.  
SUCURSAL PIURA  
URB. EL BOSQUE A S/N (REFERENCIA A ESPALDAS  
DEL TERMINAL DE CASTILLA), PIURA, PIURA,  
CASTILLA  
926863321/admin@mastermotorspiura.com

R.U.C.: 20604214131  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
F001-00001357

**Razón social:** CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  
**Dirección:** JR. LOS COCOS DEL CHIPE INT. 02 LT. 01 MZ. Q URB. LOS COCOS DEL CHIPE PIURA PIURA PIURA  
**Ruc:** 20526126328  
**Fecha de emisión:** 30/01/2024  
**Tipo de pago:** CONTADO  
**Tipo de moneda:** SOLES

Item	Código	Descripción	Cantidad	Und	Precio unitario	Descuento	Importe
1	ACE3093	ACEITE 15W40	2	UND	150.00	0.00	354.00
2	FIL3256	FILTRO DE ACEITE	1	UND	60.00	0.00	70.80
3	FIL3256	FILTRO DE AIRE	1	UND	90.00	0.00	106.20
4	FIL2639	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO	1	UND	60.00	0.00	70.80
5	FIL3005	FILTRO DE PETROLEO TOYOTA ORIGINAL 23390-0L041	1	UND	180.00	0.00	212.40
6	TRA3318	TRAPECIOS INFERIORES	2	UND	280.00	0.00	660.80
7	TRA3318	TRAPECIOS SUPERIORES	2	UND	140.00	0.00	330.40
8	AMO2276	AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	UND	240.00	0.00	566.40
9	AMO2275	AMORTIGUADORES POSTERIORES	2	UND	275.00	0.00	649.00
10	KIT2392	KIT DE DISTRIBUCION	1	UND	500.00	0.00	590.00
11	MAN2404	MANO DE OBRA POR CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE -FILTRO DE AIRE Y AIRE ACONDICIONADO	1	UND	50.00	0.00	59.00
12	TAM1327	TAMBORES DE FRENO	2	UND	230.00	0.00	542.80
13	PAS3214	PASTILLAS DE FRENO FRITEC	1	UND	100.00	0.00	118.00
14	JUE3374	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO POSTERIOR	1	UND	270.00	0.00	318.60
15	DIS2625	DISCOS DE FRENO	2	UND	200.00	0.00	472.00
16	ENL508	ENLLANTE DESENLLANTE POR RUEDA	4	UND	15.00	0.00	70.80
17	ALI2926	ALINEAMIENTO Y BALANCEO	1	UND	70.00	0.00	82.60
18	SIS2832	SISTEMA ELECTRICO REPARACION DE ESPEJO LADO COPILOTO INCLUYE ESCANER	1	UND	100.00	0.00	118.00
19	CAM1344	CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION	1	UND	200.00	0.00	236.00
20	CAM893	CAMBIO DE TRAPECIO SUPERIORES	2	UND	50.00	0.00	118.00
21	CAM893	CAMBIO DE TRAPECIO INFERIORES	2	UND	100.00	0.00	236.00
22	CAM2282	CAMBIO DE AMORTIGUADORES POSTERIORES	2	UND	50.00	0.00	118.00
23	CAM2281	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	UND	100.00	0.00	236.00
24	MAN2784	MANO DE OBRA POR SISTEMA DE FRENOS	1	UND	100.00	0.00	118.00
25	REP3690	REPARACION DE CALIPER	1	UND	40.00	0.00	47.20

**Placa del vehículo:** P2S746

**Observación:** PONER SILICONA (PARTE DE ATENA) SOLDAR EL ANTIWUELCO Y REVISAR FRENOS (SOLO ADELANTE FRENA). CHECK AIRBAG ENCENDIDO.// REVISIÓN DEL SISTEMA ELÉCTRICO DEL ESPEJO LADO COPILOTO Y AJUSTARLO//REPUESTOS ALTERNATIVOS// SE REQUIERE CAMBIO DE CINTA AIRBG



SON: SEIS MIL QUINIENTOS UNO CON 80/100 SOLES

Representación Impresa de la Factura Electrónica  
Código Hash: /LkKAD0o0+ExB6K23wiTR4bLWDs=  
Para consultar el comprobante ingresar a :  
<https://facfa.mastermotorspiura.com/consulta>

Total valor venta gravado:	S/ 5510.00
Total IGV 18%:	S/ 991.80
Importe total:	S/ 6501.80

**Cta. detracciones:**

00681051619

**Cta. Soles:**

BCP: 193-2581771-0-93 / CCI: 002-19300258177109319



## MASTER OF MOTORS

MASTER SERVICES & SOLUTIONS E.I.R.L.  
SUCURSAL PIURA  
URB. EL BOSQUE A S/N (REFERENCIA A ESPALDAS  
DEL TERMINAL DE CASTILLA), PIURA, PIURA,  
CASTILLA  
926863321/admin@mastermotorspiura.com

R.U.C.: 20604214131  
**COTIZACIÓN**  
N° 03296

**Fecha:** 2024-01-19 10:40:00  
**Cliente:** CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  
**Marca:** TOYOTA  
**Matrícula:** P2S746

Item	Código	Descripción	Cantidad	Und	Precio unitario	Importe
1	ACE3093	ACEITE 15W40	2	UND	150.00	300.00
2	FIL3256	FILTRO DE ACEITE	1	UND	60.00	60.00
3	FIL3256	FILTRO DE AIRE	1	UND	90.00	90.00
4	FIL2639	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO	1	UND	60.00	60.00
5	FIL3005	FILTRO DE PETROLEO TOYOTA ORIGINAL 23390-0L041	1	UND	180.00	180.00
6	TRA3318	TRAPECIOS INFERIORES	2	UND	280.00	560.00
7	TRA3318	TRAPECIOS SUPERIORES	2	UND	140.00	280.00
8	AMO2276	AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	UND	240.00	480.00
9	AMO2275	AMORTIGUADORES POSTERIORES	2	UND	275.00	550.00
10	KIT2392	KIT DE DISTRIBUCION	1	UND	500.00	500.00
11	MAN2404	MANO DE OBRA POR CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE -FILTRO DE AIRE Y AIRE ACONDICIONADO	1	UND	50.00	50.00
12	TAM1327	TAMBORES DE FRENO	2	UND	230.00	460.00
13	PAS3214	PASTILLAS DE FRENO FRITEC	1	UND	100.00	100.00
14	JUE3374	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO POSTERIOR	1	UND	270.00	270.00
15	DIS2625	DISCOS DE FRENO	2	UND	200.00	400.00
16	ENL508	ENLLANTE DESENLLANTE POR RUEDA	4	UND	15.00	60.00
17	ALI2926	ALINEAMIENTO Y BALANCEO	1	UND	70.00	70.00
18	SIS2832	SISTEMA ELECTRICO REPARACION DE ESPEJO LADO COPILOTO INCLUYE ESCANER	1	UND	100.00	100.00
19	CAM1344	CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION	1	UND	200.00	200.00
20	CAM893	CAMBIO DE TRAPECIO SUPERIORES	2	UND	50.00	100.00
21	CAM893	CAMBIO DE TRAPECIO INFERIORES	2	UND	100.00	200.00
22	CAM2282	CAMBIO DE AMORTIGUADORES POSTERIORES	2	UND	50.00	100.00
23	CAM2281	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	UND	100.00	200.00
24	MAN2784	MANO DE OBRA POR SISTEMA DE FRENOS	1	UND	100.00	100.00
25	REP3690	REPARACION DE CALIPER	1	UND	40.00	40.00

**Observación:** PONER SILICONA (PARTE DE ATENA) SOLDAR EL ANTIWUELCO Y REVISAR FRENOS (SOLO ADELANTE FRENA). CHECK AIRBAG ENCENDIDO.// REVISIÓN DEL SISTEMA ELÉCTRICO DEL ESPEJO LADO COPILOTO Y AJUSTARLO)//REPUESTOS ALTERNATIVOS// SE REQUIERE CAMBIO DE CINTA AIRBG

**Cta. detracciones:**  
**Cta. Soles:** BCP: 193-2581771-0-93 / CCI: 002-19300258177109319

Subtotal: S/ 5,510.00  
Total IGV 18%: S/ 991.80  
Importe total: S/ 6501.80

Estimado cliente, toda unidad ingresada a nuestro taller por algún servicio, tiene como máximo 1 día de hospedaje, después de avisar el recojo de la unidad, pasado el día de cortesía, el costo de hospedaje por día es de S/. 15 soles

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

#### Importe Transferido

 **6,501.80** SOLES

 Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL

 Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
002-193-002581771093-19  
MASTER SERVICES Y  
SOLUTIONS EIRL

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	886 - 888
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	6,541.11 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión :	39.01 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.30 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino:	BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	30/01/2024 - 16:51